
 
   Harmonika Festivalen Ringe 2010 

 
 
    

Kære alle deltagere 
 
Så er vi klar med programmet til dette års udgave af Harmonika Festivalen Ringe, som 
foregår i dagene 18.-19.-20. juni. 
 

Sædvanen tro kan vi melde om stor tilslutning - det er altid glædeligt, at så mange både 
nye samt ”gamle” deltagere ønsker at optræde på Harmonika Festivalen Ringe.  
 

Der er mange forhold, som skal tages i betragtning ved programlægningen: Ønsker om et 
bestemt klokkeslæt, ønsker om hjælp fra bas og trommer (disse kan trods alt kun være et 
sted ad gangen) samt hensyntagen til de spillere, der er med i flere forskellige grupper. 
Vi har - efter bedste evne - forsøgt at tilgodese alles ønsker, og håber på jeres forståelse. 
Er noget alligevel helt galt, beder vi jer give besked snarest muligt, og allersenest 9. juni. 
 

Evt. programændringer vil naturligvis blive meddelt de berørte, men kan også ses på vo-
res hjemmeside www.harmonika.dk 
 

Allerede torsdag vil der være et uformelt fortræf for alle, der er kommet tidligt – mød op til 
fællesspisning, hygge og sammenspil. 
Lørdag formiddag er der traditionen tro stor torvedag i Ringe by - og selvfølgelig masser 
af harmonikamusik. Vi håber rigtig mange af jer tager harmonikaen på nakken, og er med 
til at sætte fest og stemning i HELE byen. 
Ligesom de senere år, vil vi også i år præsentere forskellige temaer, som vil fremgå spe-
cielt af programmet, hvor vi prøver at vise lidt af harmonikaens alsidighed. 
Og selvfølgelig vil der blive spillet op til dans både fredag og især lørdag aften, hvor vi 
lørdag efter kl. 19.30 på scene A går over til at have 45 min. indslag for – med færre sce-
neskift – at give dansen optimale betingelser. 
Lørdag aften vil der være fællesspisning for alle som har lyst, og søndag formiddag der 
er mulighed for en gang danselegestue (med instruktør) i telt B – alle er velkomne. 
 

Vi glæder os som altid til at se jer alle. Harmonika Festivalen Ringe, som jo er Danmarks 
ældste træf, kan i år sædvanen tro præsentere harmonikaspillere, folkemusikere og folke-
dansere fra flere lande. Om vejret vil, håber vi der bliver gang i buskspillet rundt omkring 
på pladsen. Hvis vejret ikke er til det (...!!!), så håber vi på ekstra gang i spontanscenen. 
 

Bemærk at Harmonika Festivalen Ringe næste år igen ligger i uge 24, så sæt allerede 

nu kryds i kalenderen 17., 18. og 19. juni 2011. 

 
Praktiske oplysninger: 
 

• Mange grupper gør brug af vores backing (bas/trommer), og disse personer har ofte 
kun få minutter til at nå fra den ene scene til den anden. Det er derfor meget vigtigt, at 
program tiderne overholdes. Den ½ time i programmet er inkl. sceneskift, så vi beder 
jer lægge programmet under hensyntagen til dette. Konferencieren vil meddele jer, når 
I har ca. 5 min. spilletid tilbage. Vi håber på jeres forståelse for, at der ikke altid er 
plads til et ellers velfortjent ekstranummer. 

 
          …………………………VEND 



• I bedes møde ved scenen senest 25 minutter før optræden. Dette for at aftale opstil-
ling m.v. med vore lydfolk. Medbring meget gerne program til konferencieren. Selvføl-
gelig er der på hver scene trommesæt og forstærkere. 

 

• Den vedlagte KODA-seddel bedes udfyldt (husk at underskrive den) og afleveret til 
konferencieren i forbindelse med optræden eller i informationsvognen. 
Fra Træfforeningen vil vi gerne opfordre til, at alle afleverer disse KODA-sedler – ikke 
for vores skyld, men fordi vi skal betale en stor KODA-afgift, som vi gerne ser, at de 
mennesker som skriver og arrangerer harmonikafolkets musik får glæde af.  

 

• Vi vedlægger et antal fribilletter, svarende til det antal deltagere I har tilmeldt. Når I 
ankommer, skal I henvende jer i træffets informationsvogn. Her byttes fribilletten til et 
armbånd, som giver gratis adgang til alle tre dage på træffet. 

 Bemærk venligst at der skal skrives navn mm. på billetten (så den bliver personlig) for 
at den er gyldig.  

 Evt. overskydende fribilletter bedes afleveret i informationsvognen – på forhånd tak. 
 

• Campingpladser anvises i informationsvognen, og I skal derfor melde jer her ved an-
komst, hvor også evt. P-mærkat til ”campist-biler” udleveres. 

 

• De gældende rygeregler, som begrænser rygning i offentlige forsamlinger, bevirker at 
der er rygeforbud i hallen og teltene. 

 

• I lighed med tidligere år vil der også i år være en "Træf-bix" i hallen, hvor I kan få solgt 
bånd/plader/CD/noder. Udfyld venligst den vedlagte formular på forhånd - det letter 
arbejdet i Træf-bixen. 

 

• Der vil igen i år være mulighed for at købe grill-mad på festpladsen. Lørdag vil der til 
fællesspisningen være grill-aften med en speciel menu, som kan forudbestilles på 
pladsen – eller på tlf. 28 60 94 17. Det er selvfølgelig også tilladt at medbringe egen 
madkurv. Fællesspisningen foregår såvel i hallen som i teltene. 
Bemærk venligst at drikkevarer IKKE må medbringes - hverken i hal, telte eller på 
pladsen - og at I dermed medvirker til at støtte de fremtidige festivaler.  

  

• Cafeteriet i hallen serverer hver dag morgenmad samt dagens ret. 
 

• Træf-telefonen har følgende nummer: 23 37 60 28 
 
 
 
 
Henvendelse vedr. Programmet:   Lene Thingskov Larsen, tlf. 66 13 50 07 
                         
Henvendelse vedr. Camping reservation: Niels Lauridsen, tlf.  21 95 10 20 
 
Informationer om Harmonikafestivalen: Lene Thingskov Larsen, tlf. 66 13 50 07 

    Jørgen Rosendahl, tlf. 41 60 15 74  
           
Hjemmeside:      www.harmonika.dk 
 
 
 
 
Mange hilsner og på snarlig gensyn  
Dansk Harmonika- & Spillemands Træfforening 


